
Podmínky pro Letní herny 2021

Děti ve věku 6 - 18 let  a dospělí při příchodu na Letní hernu předloží jeden z následujících dokumentů:

a) osoba absolvovala nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS CoV-2 s negativním 
výsledkem

b) osoba absolvovala nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu viru SARS CoV-2 s 
negativním výsledkem

c) osoba byla očkována proti onemocnění covid-19 a doloží národním certifikátem o provedeném očkování

 - od aplikace druhé dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu podle souhrnu údajů o 
léčivém přípravku (dále jen „SPC“) nejméně 14 dní, nebo
 -  od aplikace dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu podle SPC nejméně 14 dní,

d) osoba prodělala laboratorně potvrzené onemocnění covid-19, uplynula u ní doba izolace podle platného 
mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního pozitivního POC antigenního testu na 
přítomnost antigenu viru SARS CoV-2 nebo RT PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více 
než 180 dní

Tyto dokumenty lze doložit dokumentem z testovacího centra či laboratoře. Případně po provedení 
samotestu schváleným MZČR doloží zákonný zástupce podepsané čestné prohlášení o testu nebo 
očkování či prodělání nemoci. 

Děti ve věku do 6 let, (tzn. 6 narozeniny oslaví až po Letní herně), se mohou herny účastnit pokud 
nevykazují příznaky onemocnění

Všichni naši lektoři budou otestování před zahájením tábora.


